




    
        
        reklamace |  
        obchodní podmínky | 
        kontakty | 
        AKČNÍ NABÍDKA - NOVINKY | 
        Přejít na YouTube | 
      
      
      
        

      
    

    
            
        [image: login]
        přihlášení
      
       | 
      
        registrace
      

          
     



      [image: TECHNOLINE s.r.o.]

    
        
      
        
        
        

      

    

      

  
    
    
      CZK | 
      EUR
    
    [image: english]
    [image: czech]
    

    
      
        
                      0
        
        prázdný košík        
        
      
      
      
                                  

    

  



  
    
     
        
                    
                    Senzorika
                      
                         Indukční, kapacitní
optoelektronické ...
                      
                    

                                   [image: Indukční snímače]
                                    Indukční snímače

                                    válcové, hranaté, do tlaku, do vysokých teplot, ocelové ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Kabely a konektory k senzorům]
                                    Kabely a konektory k senzorům

                                    kabely ke snímačům, konektory, snímačová pole
                                 

                                 
                               

                                   [image: Optoelektrické snímače]
                                    Optoelektrické snímače

                                    válcové, hranaté, difusní, reflexní, závory, laser, LED ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Kapacitní snímače]
                                    Kapacitní snímače

                                    válcové, hranaté ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Magnetické snímače]
                                    Magnetické snímače

                                    do C, T drážky, PNP i NPN, s analogovým výstupem ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Ultrazvukové snímače]
                                    Ultrazvukové snímače

                                    válcové, hranaté, digitální,
 s analogovým výstupem ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Procesní senzory]
                                    Procesní senzory

                                    snímače tlaku, teploty, průtoku, vlhkosti ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Tenzometry a tenzometrické zesilovače]
                                    Tenzometry a tenzometrické zesilovače

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Inkrementální snímače]
                                    Inkrementální snímače

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Řídící systémy a HMI
                      
                         PLC, programovatelná relé,
kabely, konektory ...
                      
                    

                                   [image: Řídící systémy - PLC]
                                    Řídící systémy - PLC

                                    PLC Siemens, Kinco, Unimat, rozšiřující moduly, příslušenství
                                 

                                 
                               

                                   [image: Ovládací panely HMI]
                                    Ovládací panely HMI

                                    Dotykové HMI panely, tlačítkové HMI, Kinco, Siemens, příslušenst
                                 

                                 
                               

                                   [image: Programovací kabely]
                                    Programovací kabely

                                    Programovací kabely pro PLC Siemens, Omron, Mitsubishi ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Profibus a ethernet komunikace]
                                    Profibus a ethernet komunikace

                                    Profibus konektory, profinet konektory, průmyslové switche ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Programovatelná relé]
                                    Programovatelná relé

                                    inteligentní relé xLogic, Rievtech, Siemens LOGO, Mitsubishi
                                 

                                 
                               

                                   [image: Programovatelné GSM relé]
                                    Programovatelné GSM relé

                                    Programovatelné GSM relé xLogic
                                 

                                 
                               

                                   [image: RFID]
                                    RFID

                                    Systém RFID
                                 

                                 
                               

                                   [image: ET200SP Siemens]
                                    ET200SP Siemens

                                    ET200SP
                                 

                                 
                               



                    
                    Ovládání a signalizace
                      
                         tlačítka, kontrolky, nožní spínače,
koncové spínače, majáky ...
                      
                    

                                   [image: Tlačítkové spínače]
                                    Tlačítkové spínače

                                    ovládací tlačítka, dvojtlačítka, 22mm, prosvětlená, hřibovitá
                                 

                                 
                               

                                   [image: Nouzové spínače]
                                    Nouzové spínače

                                    tlačítka nouzového zastavení, v krabičkách, s klíčkem
                                 

                                 
                               

                                   [image: Tlačítkové boxy]
                                    Tlačítkové boxy

                                    Tlačítkové boxy, výtahové boxy, prázdné, osazené boxy ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pákové ovladače (Joystick)]
                                    Pákové ovladače (Joystick)

                                    koordinační spínače, pákové ovladače, joystick, příslušenství ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Koncové spínače]
                                    Koncové spínače

                                    plastové koncové spínače, kovové, lankové, bezpečnostní, pantové
                                 

                                 
                               

                                   [image: LED žárovky BA9S a BA15D]
                                    LED žárovky BA9S a BA15D

                                    LED žárovky do patic BA9S a BA15D
                                 

                                 
                               

                                   [image: Signalizační majáky]
                                    Signalizační majáky

                                    signalizační LED majáky, signalizace pro stroje, houkačky
                                 

                                 
                               

                                   [image: Signalizační kontrolky a LED pásky]
                                    Signalizační kontrolky a LED pásky

                                    Signalizační prvky
                                 

                                 
                               

                                   [image: Nožní spínače]
                                    Nožní spínače

                                    nožní spínače bez krytu, s krytem, dvourychlostní, s aretací ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Vačkové spínače - vypínače]
                                    Vačkové spínače - vypínače

                                    vačkové spínače, hlavní vypínače, přepínače hvězda/trojúhelník
                                 

                                 
                               

                                   [image: Příslušenství ovládacích prvků]
                                    Příslušenství ovládacích prvků

                                    přídavné kontakty, náhradní díly, signalizační bloky, štítky ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: WIFI Spínače]
                                    WIFI Spínače

                                    WIFI Spínače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Potenciometry]
                                    Potenciometry

                                    otočné potenciometry
                                 

                                 
                               

                                   [image: Jeřábové ovladače]
                                    Jeřábové ovladače

                                    Jeřábové ovladače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Přepínače]
                                    Přepínače

                                    klíčkové přepínače, páčkové přepínače, kolébkové spínače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Gravírované štítky]
                                    Gravírované štítky

                                    Gravírované štítky
                                 

                                 
                               



                    
                    Elektroinstalační prvky
                      
                         jističe, stykače, svorky, rozvaděče,
ochrany, žlaby, fasety, průchodky ...
                      
                    

                                   [image: Svorky, svorkovnice]
                                    Svorky, svorkovnice

                                    Řadové svorky a jejich příslušenství.
                                 

                                 
                               

                                   [image: Napájecí zdroje]
                                    Napájecí zdroje

                                    napájecí stabilizované zdroje na DIN lištu, modulové zdroje
                                 

                                 
                               

                                   [image: Jističe a chrániče]
                                    Jističe a chrániče

                                    jističe, proudové chrániče
                                 

                                 
                               

                                   [image: Průmyslová relé, bezkontaktní spínače]
                                    Průmyslová relé, bezkontaktní spínače

                                    relé, bezkontaktní spínače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Stykače a motorové ochrany]
                                    Stykače a motorové ochrany

                                    stykače, spínače, motorové ochrany, motorové spouštěče ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Spotřební el. materiál]
                                    Spotřební el. materiál

                                    průchodky, žlaby, ochranné hadice, dutinky, fasety, DIN lišty
                                 

                                 
                               

                                   [image: Keramické infrazářiče]
                                    Keramické infrazářiče

                                    keramické infrazářiče, sauny, topení
                                 

                                 
                               

                                   [image: Rozvaděčové skříně]
                                    Rozvaděčové skříně

                                    oceloplechové skříně, plastové rozvodnice, chlazení, svorkovnice
                                 

                                 
                               

                                   [image: Průmyslové konektory]
                                    Průmyslové konektory

                                    průmyslové konektory, slitina
                                 

                                 
                               

                                   [image: Vodiče CYA - laněné žíly]
                                    Vodiče CYA - laněné žíly

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Pneumatické prvky
                      
                         regulátory, filtry, manometry,
spojky, šroubení, hadice ...
                      
                    

                                   [image: Pneumatické upínače]
                                    Pneumatické upínače

                                    Pneumatické upínače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické  hadice]
                                    Pneumatické  hadice

                                    polyuretanové hadice pro rozvod vzduchu, spirálové hadice
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické příslušenství]
                                    Pneumatické příslušenství

                                    šroubení, spojky, tlumiče, škrtící ventily
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické válce]
                                    Pneumatické válce

                                    lineární penumatické pohony, pneumatické válce
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické multiplikátory]
                                    Pneumatické multiplikátory

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické úpravny vzduchu]
                                    Pneumatické úpravny vzduchu

                                    úpravny vzduchu, filtry, regulátory, maznice, manometry
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické ventily]
                                    Pneumatické ventily

                                    elektromagnetické ventily, příslušenství
                                 

                                 
                               

                                   [image: Tlakové snímače]
                                    Tlakové snímače

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Tlumiče nárazu]
                                    Tlumiče nárazu

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Mechanicky ovládané ventily]
                                    Mechanicky ovládané ventily

                                    tlačítka, nášlapné pedály, koncové spínače
                                 

                                 
                               

                                   [image: Pneumatické kleště, úchopné hlavice]
                                    Pneumatické kleště, úchopné hlavice

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Tlakové spínače]
                                    Tlakové spínače

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Elektronika a Bezpečnost
                      
                         čítače, regulátory, časovače,
měřící přístroje, moduly, závory ...
                      
                    

                                   [image: Bezpečnostní moduly]
                                    Bezpečnostní moduly

                                    dvouruční ovládání, moduly centralstop, moduly k závorám
                                 

                                 
                               

                                   [image: Dvouruční ovládání]
                                    Dvouruční ovládání

                                    konzole dvoručního ovládání, vybavené, k osazení zákazníkem
                                 

                                 
                               

                                   [image: Bezpečnostní světelné závory]
                                    Bezpečnostní světelné závory

                                    bezpečnostní světelené závory, závěsy, bariéry
                                 

                                 
                               

                                   [image: Regulátory teploty]
                                    Regulátory teploty

                                    regulátory teploty, digitální, analogové
                                 

                                 
                               

                                   [image: Panelové měřiče]
                                    Panelové měřiče

                                    panelové zobrazovače proudu, napětí ...
                                 

                                 
                               

                                   [image: Časová relé a počítadla]
                                    Časová relé a počítadla

                                    digitální, analogové časovače, čítače impulsů
                                 

                                 
                               

                                   [image: Dávkovače lepících pásek]
                                    Dávkovače lepících pásek

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Speciální relé]
                                    Speciální relé

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Digitální potenciometry]
                                    Digitální potenciometry

                                    
                                 

                                 
                               

                                   [image: Inkjet tisk]
                                    Inkjet tisk

                                    Inkjet tisk
                                 

                                 
                               



                    
                    Pohony, měniče
                      
                         frekvenční měniče, drivery,
serva, kabely ...
                      
                    

                                   [image: Frekvenční měniče]
                                    Frekvenční měniče

                                    frekvenční měniče pro řízení motorů
                                 

                                 
                               

                                   [image: Servo drivery a servomotory]
                                    Servo drivery a servomotory

                                    servomotory, servodrivery, kabely
                                 

                                 
                               



                    
                    Ostatní
                      
                         dle výrobců, akce
bazar...
                      
                    
   
                                   [image: Akční nabídka]
                                    Akční nabídka

                                    Akční nabídky zboží
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty Pepperl+Fuchs]
                                    Produkty Pepperl+Fuchs

                                    nabídka produktů od firmy Pepperl+Fuchs
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty SMC]
                                    Produkty SMC

                                    nabídka produktů od firmy SMC
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty OMRON]
                                    Produkty OMRON

                                    nabídka produktů od firmy OMRON
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty IFM]
                                    Produkty IFM

                                    nabídka produktů od firmy IFM
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty IPF]
                                    Produkty IPF

                                    nabídka produktů od firmy IPF
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty ABB]
                                    Produkty ABB

                                    nabídka produktů od firmy ABB
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty BALLUFF]
                                    Produkty BALLUFF

                                    nabídka produktů od firmy BALLUFF
                                 

                                 
                               
   
                                   [image: Bazar]
                                    Bazar

                                    Bazarové komponenty pro automatizaci
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty BANNER]
                                    Produkty BANNER

                                    nabídka produktů od firmy BANNER
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty Kübler]
                                    Produkty Kübler

                                    nabídka produktů od firmy Kübler
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty SCHNEIDER]
                                    Produkty SCHNEIDER

                                    nabídka produktů od firmy Schneider
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty PILZ]
                                    Produkty PILZ

                                    nabídka produktů od firmy PILZ
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty EMAS]
                                    Produkty EMAS

                                    nabídka produktů od firmy EMAS
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty PIZZATO]
                                    Produkty PIZZATO

                                    nabídka produktů od firmy PIZZATO
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty BAUMER]
                                    Produkty BAUMER

                                    nabídka produktů od firmy BAUMER
                                 

                                 
                               

                                   [image: Produkty Siemens]
                                    Produkty Siemens

                                    nabídka produktů od firmy SIEMENS
                                 

                                 
                               


     
    


  



           
             
               
Nabídka produktů
             

             [image: Kabely s konektorem]
                                 Kabely s konektorem

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímačová konektorová pole]
                                 Snímačová konektorová pole

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Optické závory (přijímač + vysílač)]
                                 Optické závory (přijímač + vysílač)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Difusní snímače (odraz od materiálu)]
                                 Difusní snímače (odraz od materiálu)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Reflexní optické závory (od zrcátka)]
                                 Reflexní optické závory (od zrcátka)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Siemens S7-200]
                                 Siemens S7-200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící systémy OMRON]
                                 Řídící systémy OMRON

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače SICK řada IM a IME]
                                 Indukční snímače SICK řada IM a IME

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Sinamics V20]
                                 Sinamics V20

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství pro Rievtech]
                                 Příslušenství pro Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Polyuretanové PU hadice]
                                 Polyuretanové PU hadice

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Spirálové polyuretanové PU hadice ]
                                 Spirálové polyuretanové PU hadice 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řada K6 ethernet]
                                 Řada K6 ethernet

                                 Řada K6 ethernet
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kapacitní snímače ]
                                 Kapacitní snímače 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače válcové LANBAO]
                                 Indukční snímače válcové LANBAO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: MITSUBISHI MELSEC]
                                 MITSUBISHI MELSEC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje CHINFA 12/24V DC]
                                 Napájecí zdroje CHINFA 12/24V DC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Micromaster 420]
                                 Micromaster 420

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly Mitsubishi AL2]
                                 Rozšiřující moduly Mitsubishi AL2

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství Mitsubishi AL2]
                                 Příslušenství Mitsubishi AL2

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství k majákům]
                                 Příslušenství k majákům

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje IDEC 5/12/24V DC]
                                 Napájecí zdroje IDEC 5/12/24V DC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: SIEMENS S7-1500]
                                 SIEMENS S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky (CPU) SIMATIC S7-1500]
                                 Řídící jednotky (CPU) SIMATIC S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační moduly a ET 200MP SIMATIC S7-1500]
                                 Komunikační moduly a ET 200MP SIMATIC S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Signální věže]
                                 Signální věže

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polohové spínače kovové]
                                 Polohové spínače kovové

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zrcátka k fotonkám a montážní konzole]
                                 Zrcátka k fotonkám a montážní konzole

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ultrazvukové snímače]
                                 Ultrazvukové snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače - kovové IP65]
                                 Koncové spínače - kovové IP65

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kapacitní snímače]
                                 Kapacitní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Optické snímače]
                                 Optické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nožní spínače]
                                 Nožní spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polohové spínače plastové]
                                 Polohové spínače plastové

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polohové spínače bezpečnostní]
                                 Polohové spínače bezpečnostní

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kompaktní 22mm]
                                 Kompaktní 22mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Krabicové spojky SUPU (Wagovky)]
                                 Krabicové spojky SUPU (Wagovky)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače FESTO]
                                 Magnetické snímače FESTO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Optická vlákna]
                                 Optická vlákna

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímačové testery ]
                                 Snímačové testery 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Konektory]
                                 Konektory

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Standardní indukční snímače TECHNOLINE]
                                 Standardní indukční snímače TECHNOLINE

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Miniaturní indukční snímače TECHNOLINE]
                                 Miniaturní indukční snímače TECHNOLINE

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Indukční snímače]
                                 Indukční snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Frekvenční měniče SIEMENS]
                                 Frekvenční měniče SIEMENS

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje PULS 24V DC]
                                 Napájecí zdroje PULS 24V DC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly Siemens LOGO]
                                 Rozšiřující moduly Siemens LOGO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství Siemens LOGO]
                                 Příslušenství Siemens LOGO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství SIMATIC S7-1200]
                                 Příslušenství SIMATIC S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače do vysokých teplot nebo tlaku]
                                 Indukční snímače do vysokých teplot nebo tlaku

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Frekvenční měniče MITSUBISHI]
                                 Frekvenční měniče MITSUBISHI

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky Siemens LOGO]
                                 Řídící jednotky Siemens LOGO

                                 Řídící jednotky Siemens LOGO
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky Mitsubishi AL2]
                                 Řídící jednotky Mitsubishi AL2

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vačkové spínače]
                                 Vačkové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Central stop (nouzové vypnutí)]
                                 Central stop (nouzové vypnutí)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Dvouruční ovládání]
                                 Dvouruční ovládání

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Moduly pro závory a skenery]
                                 Moduly pro závory a skenery

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: PLC s integrovaným HMI]
                                 PLC s integrovaným HMI

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: HMI panely pro Simatic S7-200 a S7-300]
                                 HMI panely pro Simatic S7-200 a S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství k HMI panelům]
                                 Příslušenství k HMI panelům

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky SIMATIC S7-300]
                                 Řídící jednotky SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly SIMATIC S7-300]
                                 Rozšiřující moduly SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tlakové snímače]
                                 Tlakové snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlakové snímače IFM]
                                 Tlakové snímače IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlakové snímače THERMOKON]
                                 Tlakové snímače THERMOKON

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační karty pro PC]
                                 Komunikační karty pro PC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pro PLC OMRON]
                                 Pro PLC OMRON

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pro PLC MITSUBISHI]
                                 Pro PLC MITSUBISHI

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pro PLC PANASONIC]
                                 Pro PLC PANASONIC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zesilovače pro optická vlákna]
                                 Zesilovače pro optická vlákna

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pro PLC SCHNEIDER]
                                 Pro PLC SCHNEIDER

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pro PLC ALLEN-BRADLEY]
                                 Pro PLC ALLEN-BRADLEY

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační moduly UN300]
                                 Komunikační moduly UN300

                                 Komunikační moduly UN300
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pružinové řadové svorky SUPU  do 1,5mm na DIN]
                                 Pružinové řadové svorky SUPU  do 1,5mm na DIN

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Neprosvětlená tlačítka]
                                 Neprosvětlená tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Programovatelná relé mitsubishi AL2]
                                 Programovatelná relé mitsubishi AL2

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Úsporné keramické infrazářiče Elstein - HTS]
                                 Úsporné keramické infrazářiče Elstein - HTS

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače SICK]
                                 Magnetické snímače SICK

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Chlazení, topení a osvětlení rozvaděčů]
                                 Chlazení, topení a osvětlení rozvaděčů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Modulové spínače]
                                 Modulové spínače

                                 spínače AC, DC
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pružinové řadové svorky SUPU  do 2,5mm na DIN]
                                 Pružinové řadové svorky SUPU  do 2,5mm na DIN

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Šroubení se závitem]
                                 Šroubení se závitem

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Nástrčné spojky]
                                 Nástrčné spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Redukční spojky]
                                 Redukční spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly (externí) SIMATIC S7-1200]
                                 Rozšiřující moduly (externí) SIMATIC S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: SIEMENS S7-1200]
                                 SIEMENS S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly SIMATIC S7-200]
                                 Rozšiřující moduly SIMATIC S7-200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: SIEMENS S7-300]
                                 SIEMENS S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: HMI panely pro Simatic S7-1200]
                                 HMI panely pro Simatic S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pružinové řadové svorky SUPU do 4mm na DIN]
                                 Pružinové řadové svorky SUPU do 4mm na DIN

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pružinové řadové svorky SUPU do 6mm na DIN]
                                 Pružinové řadové svorky SUPU do 6mm na DIN

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Plovákové spínače]
                                 Plovákové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače kovové L51]
                                 Koncové spínače kovové L51

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky odolné - průměr 70mm APT (IP65)]
                                 Majáky odolné - průměr 70mm APT (IP65)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Statické relé (SSR)]
                                 Statické relé (SSR)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Škrtící ventily]
                                 Škrtící ventily

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Analogové indukční snímače ]
                                 Analogové indukční snímače 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Stahovací pásky (Fasety)]
                                 Stahovací pásky (Fasety)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelové průchodky]
                                 Kabelové průchodky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelové lisovací dutinky izolované]
                                 Kabelové lisovací dutinky izolované

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelové chráničky a příslušenství]
                                 Kabelové chráničky a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače LANBAO]
                                 Magnetické snímače LANBAO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Programovatelná relé Siemens LOGO]
                                 Programovatelná relé Siemens LOGO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Vidlicové optické závory]
                                 Vidlicové optické závory

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální moduly UN300]
                                 Digitální moduly UN300

                                 Digitální moduly UN300
                               

                               
                      

                  

                  [image: Analogové moduly UN300]
                                 Analogové moduly UN300

                                 Analogové moduly UN300
                               

                               
                      

                  

                  [image: Ekonomické keramické infrazářiče Elstein - FSR]
                                 Ekonomické keramické infrazářiče Elstein - FSR

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zaslepovací zátky]
                                 Zaslepovací zátky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače teploty ]
                                 Snímače teploty 

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače teploty IFM]
                                 Snímače teploty IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače průtoku]
                                 Snímače průtoku

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače proudění IFM]
                                 Snímače proudění IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Hladinové snímače a sondy]
                                 Hladinové snímače a sondy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Hladinové snímače ]
                                 Hladinové snímače 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tlačítka, montáž 30 mm]
                                 Tlačítka, montáž 30 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační kontrolky, montáž 22 mm]
                                 Signalizační kontrolky, montáž 22 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Prosvětlená tlačítka, montáž 30 mm]
                                 Prosvětlená tlačítka, montáž 30 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační kontrolky, montáž 30 mm]
                                 Signalizační kontrolky, montáž 30 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Čítače a časovače rozváděčové]
                                 Čítače a časovače rozváděčové

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Spínače průmyslové]
                                 Spínače průmyslové

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Induktivní snímače]
                                 Induktivní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Patice]
                                 Patice

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Relé PCB]
                                 Relé PCB

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače]
                                 Stykače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Průmyslová relé]
                                 Průmyslová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Konektory]
                                 Konektory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Identifikační systémy]
                                 Identifikační systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Řídící systémy]
                                 Řídící systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Operátorské panely]
                                 Operátorské panely

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Distribuované I/O]
                                 Distribuované I/O

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polovodičová relé]
                                 Polovodičová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Čítače]
                                 Čítače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Monitorovací relé]
                                 Monitorovací relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Panelové indikátory]
                                 Panelové indikátory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Napájecí zdroje]
                                 Napájecí zdroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Programovatelná relé]
                                 Programovatelná relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Regulátory teplot a procesů]
                                 Regulátory teplot a procesů

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Časovače]
                                 Časovače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Fotovoltaické měniče]
                                 Fotovoltaické měniče

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Měniče]
                                 Měniče

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Servopohony]
                                 Servopohony

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Řízení pohybu]
                                 Řízení pohybu

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Roboty]
                                 Roboty

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnost]
                                 Bezpečnost

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Speciální senzory]
                                 Speciální senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: IRC snímače]
                                 IRC snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Fotoelektrické snímače]
                                 Fotoelektrické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Indukční snímače]
                                 Indukční snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kamerové senzory]
                                 Kamerové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické snímače]
                                 Magnetické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kapacitní snímače]
                                 Kapacitní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Induktivní bezpečnostní technika]
                                 Induktivní bezpečnostní technika

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Optické snímače a snímače pro rozlišování barev]
                                 Optické snímače a snímače pro rozlišování barev

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Systémy pro rozpoznávání objektů]
                                 Systémy pro rozpoznávání objektů

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Inkrementální  a  absolutní  snímače]
                                 Inkrementální  a  absolutní  snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače hladiny]
                                 Snímače hladiny

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače průtoku]
                                 Snímače průtoku

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače tlaku]
                                 Snímače tlaku

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače teploty]
                                 Snímače teploty

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače pro  diagnostiku]
                                 Snímače pro  diagnostiku

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Sběrnicové systémy]
                                 Sběrnicové systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Konektorová  připojení]
                                 Konektorová  připojení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vyhodnocovací  jednotky a zdroje]
                                 Vyhodnocovací  jednotky a zdroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Dotykové  snímače]
                                 Dotykové  snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače pro  armatury]
                                 Snímače pro  armatury

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Identifikační  systémy]
                                 Identifikační  systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely a konektory]
                                 Kabely a konektory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Řídící jednotky pro mobilní techniku]
                                 Řídící jednotky pro mobilní techniku

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Optické senzory]
                                 Optické senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kamerové senzory]
                                 Kamerové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnostní prvky]
                                 Bezpečnostní prvky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Indukční senzory]
                                 Indukční senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kapacitní snímače]
                                 Kapacitní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické senzory]
                                 Magnetické senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ultrazvukové senzory]
                                 Ultrazvukové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Radarové senzory]
                                 Radarové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Hladinové senzory]
                                 Hladinové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlakové senzory]
                                 Tlakové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Senzory průtoku, proudění]
                                 Senzory průtoku, proudění

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Senzory teploty]
                                 Senzory teploty

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Napájecí zdroje]
                                 Napájecí zdroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Čítače]
                                 Čítače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Měřící jednotky]
                                 Měřící jednotky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Monitorovací zařízení]
                                 Monitorovací zařízení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Časová relé]
                                 Časová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Inkrementální snímače]
                                 Inkrementální snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační kontrolky, montáž 14 mm]
                                 Signalizační kontrolky, montáž 14 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační kontrolky, montáž 16 mm]
                                 Signalizační kontrolky, montáž 16 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Ostatní signálky]
                                 Ostatní signálky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Logické moduly a relé]
                                 Logické moduly a relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely a příslušenství]
                                 Kabely a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Prosvětlená tlačítka, montáž 22 mm]
                                 Prosvětlená tlačítka, montáž 22 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Klíčkové přepínače]
                                 Klíčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače a tepelná relé]
                                 Stykače a tepelná relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Výkonové jističe]
                                 Výkonové jističe

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Motorové jističe]
                                 Motorové jističe

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Softstartéry]
                                 Softstartéry

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Výkonové odpínače a přepínače]
                                 Výkonové odpínače a přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pojistkový program]
                                 Pojistkový program

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Modulární přístroje]
                                 Modulární přístroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Řadové svorky a testovací bloky]
                                 Řadové svorky a testovací bloky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: System ABB i-bus KNX]
                                 System ABB i-bus KNX

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Zábleskové ochrany TVOC]
                                 Zábleskové ochrany TVOC

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Elektronické přístroje]
                                 Elektronické přístroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polohové spínače]
                                 Polohové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ovládací prvky]
                                 Ovládací prvky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Páčkové přepínače, montáž 22 mm]
                                 Páčkové přepínače, montáž 22 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Dvoutlačítkové]
                                 Dvoutlačítkové

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství pro BNS spínače]
                                 Příslušenství pro BNS spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Enkodery]
                                 Enkodery

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Inkrementální snímače]
                                 Inkrementální snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Převodníky]
                                 Převodníky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Sběrnice]
                                 Sběrnice

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství pro převodníky]
                                 Příslušenství pro převodníky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače - plastové IP65]
                                 Koncové spínače - plastové IP65

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Univerzální HMI panely]
                                 Univerzální HMI panely

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství SIMATIC S7-200]
                                 Příslušenství SIMATIC S7-200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky (CPU) SIMATIC S7-1200]
                                 Řídící jednotky (CPU) SIMATIC S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky SIMATIC S7-200]
                                 Řídící jednotky SIMATIC S7-200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství SIMATIC S7-300]
                                 Příslušenství SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Indukční senzory]
                                 Indukční senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kapacitní senzory]
                                 Kapacitní senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Optické senzory]
                                 Optické senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vision senzory]
                                 Vision senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické senzory]
                                 Magnetické senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Mechanické senzory BNS]
                                 Mechanické senzory BNS

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Průmyslové RFID]
                                 Průmyslové RFID

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ultrazvukové senzory]
                                 Ultrazvukové senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Napájecí zdroje]
                                 Napájecí zdroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely a konektory]
                                 Kabely a konektory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Skenery]
                                 Skenery

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Hřibovitá tlačítka]
                                 Hřibovitá tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Panelové spojky]
                                 Panelové spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nezařazeno]
                                 Nezařazeno

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače kovové L52]
                                 Koncové spínače kovové L52

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Programovatelná relé Rievtech]
                                 Programovatelná relé Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky Rievtech]
                                 Řídící jednotky Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly Rievtech]
                                 Rozšiřující moduly Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Presence Plus GEO,EDGE,AREA]
                                 Presence Plus GEO,EDGE,AREA

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Presence Plus P4,PRO]
                                 Presence Plus P4,PRO

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Presence Plus spec. osvětlení]
                                 Presence Plus spec. osvětlení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Radiofrekvenční systémy]
                                 Radiofrekvenční systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ultrazvukové senzory Banner]
                                 Ultrazvukové senzory Banner

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Banner-montážní úchytky]
                                 Banner-montážní úchytky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: EZ Screen kategorie 2]
                                 EZ Screen kategorie 2

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: EZ-Screen kategorie 4 + laser scanner]
                                 EZ-Screen kategorie 4 + laser scanner

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Interface technika (MS, MC)]
                                 Interface technika (MS, MC)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: BANNER iVu kamery]
                                 BANNER iVu kamery

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické senzory]
                                 Magnetické senzory

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: BANNER Mini]
                                 BANNER Mini

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: BANNER Optosenzory 2]
                                 BANNER Optosenzory 2

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnost BANNER]
                                 Bezpečnost BANNER

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kompletní relé s paticí]
                                 Kompletní relé s paticí

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Sinamics G120C]
                                 Sinamics G120C

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabely k servo motorům]
                                 Kabely k servo motorům

                                 Kabely k servo motorům
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače SMC]
                                 Magnetické snímače SMC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Sinamics G120X]
                                 Sinamics G120X

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Bezpečnostní závěs HESI SAFETY]
                                 Bezpečnostní závěs HESI SAFETY

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kategorie 4 (paprsky 14-50mm)]
                                 Kategorie 4 (paprsky 14-50mm)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Modulární 22mm]
                                 Modulární 22mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kategorie 2 (paprsky 14-50mm)]
                                 Kategorie 2 (paprsky 14-50mm)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kategorie 4 (1-5 paprsků)]
                                 Kategorie 4 (1-5 paprsků)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kategorie 2 (1-5 paprsků)]
                                 Kategorie 2 (1-5 paprsků)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství k HESI SAFETY]
                                 Příslušenství k HESI SAFETY

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Odrazová zrcadla HECTOSYSTEM]
                                 Odrazová zrcadla HECTOSYSTEM

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnostní moduly]
                                 Bezpečnostní moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Optické laserové závory (přijímač + vysílač)]
                                 Optické laserové závory (přijímač + vysílač)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Reflexní laserové snímače (od zrcátka)]
                                 Reflexní laserové snímače (od zrcátka)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Difusní laserové snímače (odraz od materiálu)]
                                 Difusní laserové snímače (odraz od materiálu)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely k závorám ADVANCE]
                                 Kabely k závorám ADVANCE

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely k BASIC (HTBSM, HTBLM, HTBUM)]
                                 Kabely k BASIC (HTBSM, HTBLM, HTBUM)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely k  BASIC ne (HTBSM, HTBLM, HTBUM)]
                                 Kabely k  BASIC ne (HTBSM, HTBLM, HTBUM)

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Držáky]
                                 Držáky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Motorové ochrany (motorové spouštěče) EMAS]
                                 Motorové ochrany (motorové spouštěče) EMAS

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Stykače a pomocné kontakty]
                                 Stykače a pomocné kontakty

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tlumiče hluku]
                                 Tlumiče hluku

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Programovací kabely SIEMENS]
                                 Programovací kabely SIEMENS

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Panelové multifunkční LED zobrazovače]
                                 Panelové multifunkční LED zobrazovače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Panelové LED čítače]
                                 Panelové LED čítače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Panelové LCD čítače]
                                 Panelové LCD čítače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Procesní displeje]
                                 Procesní displeje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Elektromechanické čítače]
                                 Elektromechanické čítače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pneumatické čítače impulzů  ]
                                 Pneumatické čítače impulzů  

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Inkrementální rotační snímače  ]
                                 Inkrementální rotační snímače  

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Přesné elektromechanické elektroměry]
                                 Přesné elektromechanické elektroměry

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje Rievtech]
                                 Napájecí zdroje Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače tlaku EMA]
                                 Snímače tlaku EMA

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zásuvky a zástrčky 230V / 400V]
                                 Zásuvky a zástrčky 230V / 400V

                                 Zásuvky 230V
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jednoduché snímače tlaku]
                                 Jednoduché snímače tlaku

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Páčkové přepínače, montáž 30 mm]
                                 Páčkové přepínače, montáž 30 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Lisovací dutinky izolované]
                                 Lisovací dutinky izolované

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Miniaturní koncové spínače]
                                 Miniaturní koncové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Lisovací dutinky izolované dvojité]
                                 Lisovací dutinky izolované dvojité

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství SIMATIC S7-1500]
                                 Příslušenství SIMATIC S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače se zvýšeným krytím IP67]
                                 Koncové spínače se zvýšeným krytím IP67

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky ekonomické - průměr 50mm EMAS (IP54)]
                                 Majáky ekonomické - průměr 50mm EMAS (IP54)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače 2-vodičové]
                                 Indukční snímače 2-vodičové

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Oceloplechové rozvaděče]
                                 Oceloplechové rozvaděče

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Plastové svorkovnicové krabičky]
                                 Plastové svorkovnicové krabičky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Křížové koncové spínače]
                                 Křížové koncové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Koncové spínače kovové L53]
                                 Koncové spínače kovové L53

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Složené májáky]
                                 Složené májáky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Složené majáky]
                                 Složené majáky

                                 Složené majáky
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální moduly UN200]
                                 Digitální moduly UN200

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ovládací prvky]
                                 Ovládací prvky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Série MB]
                                 Série MB

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Série CP]
                                 Série CP

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Série CM]
                                 Série CM

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Série B]
                                 Série B

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Série KB]
                                 Série KB

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlačítka]
                                 Tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Přepínače]
                                 Přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Potenciometry]
                                 Potenciometry

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nouzové spínače]
                                 Nouzové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Signalizační kontrolky]
                                 Signalizační kontrolky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlačítka]
                                 Tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Páčkové přepínače]
                                 Páčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nouzové spínače]
                                 Nouzové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Klíčkové přepínače]
                                 Klíčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pákové ovladače - joystick]
                                 Pákové ovladače - joystick

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlačítka]
                                 Tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Páčkové přepínače]
                                 Páčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Klíčkové přepínače]
                                 Klíčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pákové ovladače]
                                 Pákové ovladače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlačítka]
                                 Tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Páčkové přepínače]
                                 Páčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Klíčkové přepínače]
                                 Klíčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nouzové spínače]
                                 Nouzové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Signalizační kontrolky]
                                 Signalizační kontrolky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Tlačítka]
                                 Tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Přepínače, vypínače]
                                 Přepínače, vypínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Hřibovitá tlačítka]
                                 Hřibovitá tlačítka

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nouzové spínače]
                                 Nouzové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální moduly]
                                 Digitální moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řada K3 - náhradní díly]
                                 Řada K3 - náhradní díly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řada K5]
                                 Řada K5

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Ocelonerezové a jističové rozvaděče]
                                 Ocelonerezové a jističové rozvaděče

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jednotlivé moduly a příslušenství]
                                 Jednotlivé moduly a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnostní moduly]
                                 Bezpečnostní moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Rozšiřující moduly]
                                 Rozšiřující moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Dveřní spínače]
                                 Dveřní spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Koncové spínače]
                                 Koncové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnostní spínače]
                                 Bezpečnostní spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pantové spínače]
                                 Pantové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Mikrospínače]
                                 Mikrospínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nožní spínače]
                                 Nožní spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické spínače]
                                 Magnetické spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Indukční snímače]
                                 Indukční snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Fotoelktrické snímače]
                                 Fotoelktrické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Ultrazvukové snímače]
                                 Ultrazvukové snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické snímače]
                                 Magnetické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kapacitní snímače]
                                 Kapacitní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Přesné snímače]
                                 Přesné snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Moduly AS-i]
                                 Moduly AS-i

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Laserové snímače]
                                 Laserové snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Kabely a konektory]
                                 Kabely a konektory

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky ekonomické - průměr 70mm EMAS (IP54)]
                                 Majáky ekonomické - průměr 70mm EMAS (IP54)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Složené májáky]
                                 Složené májáky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Svorkovnicové rozvaděče ]
                                 Svorkovnicové rozvaděče 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image:   Jednotlivé moduly a příslušenství]
                                  	Jednotlivé moduly a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozvaděče s montážním plechem]
                                 Rozvaděče s montážním plechem

                                 Rozvaděče s montážním plechem
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jističe Sigma elektrik]
                                 Jističe Sigma elektrik

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Přepínače ON/OFF]
                                 Přepínače ON/OFF

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly  SIMATIC S7-1500]
                                 Rozšiřující moduly  SIMATIC S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální časová relé]
                                 Digitální časová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Analogová časová relé]
                                 Analogová časová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální počítadla]
                                 Digitální počítadla

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Dělící kleště, nože]
                                 Dělící kleště, nože

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače hranaté LANBAO]
                                 Indukční snímače hranaté LANBAO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Opravy HMI panelů]
                                 Opravy HMI panelů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky x-messenger]
                                 Řídící jednotky x-messenger

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Dotykové spínače]
                                 Dotykové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící systém KINCO]
                                 Řídící systém KINCO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Laserové snímače ]
                                 Laserové snímače 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Ofukovací pistole]
                                 Ofukovací pistole

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Elektromagnetické relé]
                                 Elektromagnetické relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Magnetické snímače]
                                 Magnetické snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kapacitní snímače TECHNOLINE]
                                 Kapacitní snímače TECHNOLINE

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Celokovové indukční  snímače]
                                 Celokovové indukční  snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Dvoupolohové přepínače 60°]
                                 Dvoupolohové přepínače 60°

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Hvězda-Trojúhelník přepínače]
                                 Hvězda-Trojúhelník přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Krokové vačkové spínače]
                                 Krokové vačkové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Třípolohové přepínače 60°]
                                 Třípolohové přepínače 60°

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zap/Vyp Bezpečnostní spínače 90°]
                                 Zap/Vyp Bezpečnostní spínače 90°

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Zap/Vyp Spínače 60°]
                                 Zap/Vyp Spínače 60°

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 10-pinů]
                                 Kovové konektory 10-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 16-pinů]
                                 Kovové konektory 16-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 24-pinů]
                                 Kovové konektory 24-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 32-pinů]
                                 Kovové konektory 32-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 48-pinů]
                                 Kovové konektory 48-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 5-pinů]
                                 Kovové konektory 5-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové konektory 6-pinů]
                                 Kovové konektory 6-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky UN200]
                                 Řídící jednotky UN200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: S7-200 - Unimat]
                                 S7-200 - Unimat

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Plastové konektory 5-pinů]
                                 Plastové konektory 5-pinů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Analogové moduly UN200]
                                 Analogové moduly UN200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství Unimat]
                                 Příslušenství Unimat

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Spínací technika]
                                 Spínací technika

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače]
                                 Stykače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače polovodičové]
                                 Stykače polovodičové

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače pomocné]
                                 Stykače pomocné

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Stykače - příslušenství]
                                 Stykače - příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jističe]
                                 Jističe

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jističe - příslušenství]
                                 Jističe - příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Spínače a signálky]
                                 Spínače a signálky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Bezpečnostní moduly]
                                 Bezpečnostní moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Časová relé]
                                 Časová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Dvouruční ovládání]
                                 Dvouruční ovládání

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jistící nadproudová relé]
                                 Jistící nadproudová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Monitorovací relé]
                                 Monitorovací relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Motorová ochrana SIMOCODE]
                                 Motorová ochrana SIMOCODE

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nožní spínače]
                                 Nožní spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Odpínače a odpojovače]
                                 Odpínače a odpojovače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Polohové spínače]
                                 Polohové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Převodníky analogových signálů]
                                 Převodníky analogových signálů

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Signální sloupky]
                                 Signální sloupky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Softstartéry, spouštěče]
                                 Softstartéry, spouštěče

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Termistorová relé]
                                 Termistorová relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vazební členy]
                                 Vazební členy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vazební relé]
                                 Vazební relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Výkonnové vypínače, vačkové přepínače]
                                 Výkonnové vypínače, vačkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: ABB]
                                 ABB

                                 ABB
                               

                               
                      

                  

                     [image: Frekvenční měniče - příslušenství]
                                 Frekvenční měniče - příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Napájecí zdroje]
                                 Napájecí zdroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Instalační technika]
                                 Instalační technika

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jističe vedení]
                                 Jističe vedení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Modulové přístroje]
                                 Modulové přístroje

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Pojistky NN]
                                 Pojistky NN

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Proudové chrániče]
                                 Proudové chrániče

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Spínače a zásuvky]
                                 Spínače a zásuvky

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Automatizační systémy]
                                 Automatizační systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Řídicí systém Simatic S7-400]
                                 Řídicí systém Simatic S7-400

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vizualizace, panely]
                                 Vizualizace, panely

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Software]
                                 Software

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Vážící systémy]
                                 Vážící systémy

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Servo drivery]
                                 Servo drivery

                                 Modbus, CANOpen, EtherCAT
                               

                               
                      

                  

                  [image: Servomotory]
                                 Servomotory

                                 inkremantální, absolutní, s brzdou
                               

                               
                      

                  

                     [image: Analogové moduly]
                                 Analogové moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky PLC]
                                 Řídící jednotky PLC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Digitální moduly]
                                 Digitální moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Analogové moduly]
                                 Analogové moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky PLC]
                                 Řídící jednotky PLC

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tlačítka, montáž 22 mm]
                                 Tlačítka, montáž 22 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Box+tlačítko]
                                 Box+tlačítko

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky více barevné a multifunkční EMAS ]
                                 Majáky více barevné a multifunkční EMAS 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelové žlaby a din lišty]
                                 Kabelové žlaby a din lišty

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabely volné]
                                 Kabely volné

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Difusní snímače s potlačeným pozadím (odraz od materiálu)]
                                 Difusní snímače s potlačeným pozadím (odraz od materiálu)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Plastové koncové spínače MN1]
                                 Plastové koncové spínače MN1

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: LED žárovky do 50mm a 70mm majáků Emas]
                                 LED žárovky do 50mm a 70mm majáků Emas

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Přímé šroubení]
                                 Přímé šroubení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Snímače teploty Enda ]
                                 Snímače teploty Enda 

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Patice]
                                 Patice

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Relé]
                                 Relé

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Úhlové šroubení]
                                 Úhlové šroubení

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozbočovací šroubení]
                                 Rozbočovací šroubení

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Nové produkty IFM]
                                 Nové produkty IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Přímé spojky]
                                 Přímé spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Úhlové spojky]
                                 Úhlové spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozbočovací spojky]
                                 Rozbočovací spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Trnové spojky]
                                 Trnové spojky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Měniče V1000]
                                 Měniče V1000

                                 Měniče V1000
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jednotlivé moduly a příslušenství]
                                 Jednotlivé moduly a příslušenství

                                 Jednotlivé moduly a příslušenství
                               

                               
                      

                  

                  [image: Měniče MX2]
                                 Měniče MX2

                                 Měniče MX2
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelové flexibilní řetězy]
                                 Kabelové flexibilní řetězy

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Regulátory]
                                 Regulátory

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Filtr s regulátorem]
                                 Filtr s regulátorem

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Maznice]
                                 Maznice

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství pro spojování]
                                 Příslušenství pro spojování

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Filtr s regulátorem a maznicí]
                                 Filtr s regulátorem a maznicí

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Ventily]
                                 Ventily

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Desky pro terminály]
                                 Desky pro terminály

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signální moduly (na CPU) SIMATIC S7-1200]
                                 Signální moduly (na CPU) SIMATIC S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační moduly SIMATIC S7-1200]
                                 Komunikační moduly SIMATIC S7-1200

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Samostatně stojící rozvaděče]
                                 Samostatně stojící rozvaděče

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Převodníky sběrnic]
                                 Převodníky sběrnic

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje Siemens LOGO]
                                 Napájecí zdroje Siemens LOGO

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Bezpečnostní koncové spínače]
                                 Bezpečnostní koncové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Bezpečnostní klíčkové spínače - bez el. aretace]
                                 Bezpečnostní klíčkové spínače - bez el. aretace

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Lankové spínače]
                                 Lankové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pantové spínače]
                                 Pantové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Výtahové spínače]
                                 Výtahové spínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Teflonové hadice]
                                 Teflonové hadice

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje SIMATIC S7-1500]
                                 Napájecí zdroje SIMATIC S7-1500

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Miniaturní řadové svorky do 1,5mm SUPU]
                                 Miniaturní řadové svorky do 1,5mm SUPU

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Bezpečnostní klíčkové spínače - s el. aretací]
                                 Bezpečnostní klíčkové spínače - s el. aretací

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače TECHNOLINE]
                                 Magnetické snímače TECHNOLINE

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řada KS]
                                 Řada KS

                                 Řada KS
                               

                               
                      

                  

                  [image: Siemens  ]
                                 Siemens  

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační moduly SIMATIC S7-300]
                                 Komunikační moduly SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabely a konektory SIMATIC S7-300]
                                 Kabely a konektory SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly (ET200) - SIMATIC S7-300]
                                 Rozšiřující moduly (ET200) - SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozšiřující moduly (ASi SAFE) - SIMATIC S7-300]
                                 Rozšiřující moduly (ASi SAFE) - SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje SIMATIC S7-300]
                                 Napájecí zdroje SIMATIC S7-300

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Frekvenční měniče OMRON]
                                 Frekvenční měniče OMRON

                                 Frekvenční měniče OMRON
                               

                               
                      

                  

                  [image: S7-300 - Unimat]
                                 S7-300 - Unimat

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Trojité pružinové svorky]
                                 Trojité pružinové svorky

                                 Trojité pružinové svorky do 2,5 mm2
                               

                               
                      

                  

                  [image: Šroubové řadové svorky 2,5 mm2]
                                 Šroubové řadové svorky 2,5 mm2

                                 Šroubové řadové svorky 2,5 mm2
                               

                               
                      

                  

                  [image: Profibus konektory a kabely]
                                 Profibus konektory a kabely

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: USB a RJ45 konektory do panelu]
                                 USB a RJ45 konektory do panelu

                                 USB a RJ45 konektory do panelu
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační kontrolky, montáž 10 mm]
                                 Signalizační kontrolky, montáž 10 mm

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Vývodky pro kabelové chráničky]
                                 Vývodky pro kabelové chráničky

                                 Vývodky pro kabelové chráničky
                               

                               
                      

                  

                     [image: Příslušenství ke konektorům Emas]
                                 Příslušenství ke konektorům Emas

                                 Příslušenství ke konektorům Emas
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství k frekvenčním měničům]
                                 Příslušenství k frekvenčním měničům

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače Emas]
                                 Indukční snímače Emas

                                 Indukční snímače Emas
                               

                               
                      

                  

                  [image: Pneumatické přísavky]
                                 Pneumatické přísavky

                                 Pneumatické přísavky
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače Balluff]
                                 Indukční snímače Balluff

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače Balluff]
                                 Magnetické snímače Balluff

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tenzometrické zesilovače]
                                 Tenzometrické zesilovače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače kroutícího momentu]
                                 Snímače kroutícího momentu

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tenzometry]
                                 Tenzometry

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Stykače Siemens]
                                 Stykače Siemens

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jističe Noark]
                                 Jističe Noark

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Indukční snímače IFM]
                                 Indukční snímače IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Profinet konektory a kabely]
                                 Profinet konektory a kabely

                                 profinet konektory, kabely
                               

                               
                      

                  

                  [image: Průmyslové switche]
                                 Průmyslové switche

                                 průmyslové ethernetové switche
                               

                               
                      

                  

                  [image: Tlačítkové spínače s aretací]
                                 Tlačítkové spínače s aretací

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače IFM]
                                 Magnetické snímače IFM

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje Allen-Bradley]
                                 Napájecí zdroje Allen-Bradley

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje Siemens]
                                 Napájecí zdroje Siemens

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jističe a chrániče CHANA]
                                 Jističe a chrániče CHANA

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jističe pro AC obvody]
                                 Jističe pro AC obvody

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jističe pro DC obvody]
                                 Jističe pro DC obvody

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kompletní jeřábové ovladače]
                                 Kompletní jeřábové ovladače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Proudové chrániče NOARK]
                                 Proudové chrániče NOARK

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Motorové ochrany (motorové spouštěče) NOARK]
                                 Motorové ochrany (motorové spouštěče) NOARK

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Stykače NOARK]
                                 Stykače NOARK

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Rozvodnice na omítku]
                                 Rozvodnice na omítku

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Signalizační bloky ]
                                 Signalizační bloky 

                                 Signalizační bloky 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství ]
                                 Příslušenství 

                                 Příslušenství 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Siemens]
                                 Siemens

                                 Siemens
                               

                               
                      

                  

                  [image: Přepínací jednotky]
                                 Přepínací jednotky

                                 Přepínací jednotky
                               

                               
                      

                  

                  [image: Náhradní díly koncových spínačů]
                                 Náhradní díly koncových spínačů

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Náhradní díly]
                                 Náhradní díly

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Proudové chrániče CHANA]
                                 Proudové chrániče CHANA

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Zvonky a zvonkové transformátory]
                                 Zvonky a zvonkové transformátory

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: FX3S]
                                 FX3S

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: FX3G]
                                 FX3G

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: FX3GE]
                                 FX3GE

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: FX3U]
                                 FX3U

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství pákových ovladačů]
                                 Příslušenství pákových ovladačů

                                 Příslušenství pákových ovladačů
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače teploty TECHNOLINE]
                                 Snímače teploty TECHNOLINE

                                 Snímače teploty TECHNOLINE
                               

                               
                      

                  

                  [image: OMRON]
                                 OMRON

                                 OMRON
                               

                               
                      

                  

                  [image: HITECH]
                                 HITECH

                                 HITECH
                               

                               
                      

                  

                     [image: FX3 - Příslušenství]
                                 FX3 - Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: FX3 - IO moduly]
                                 FX3 - IO moduly

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Jističe Greego]
                                 Jističe Greego

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky řady PR-26]
                                 Řídící jednotky řady PR-26

                                 programovatelná GSM relé, 2G, 4G
                               

                               
                      

                  

                  [image: Profinet IO moduly ]
                                 Profinet IO moduly 

                                 Profinet IO moduly 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Profilový LED maják]
                                 Profilový LED maják

                                 Profilový LED maják
                               

                               
                      

                  

                  [image: Houkačky]
                                 Houkačky

                                 Houkačky
                               

                               
                      

                  

                  [image: Bezpečnostní magnetické snímače]
                                 Bezpečnostní magnetické snímače

                                 Magnetické bezpečnostní snímače
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky ekonomické - průměr 50mm EMAS (IP65)]
                                 Majáky ekonomické - průměr 50mm EMAS (IP65)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Majáky ekonomické - průměr 70mm EMAS (IP65)]
                                 Majáky ekonomické - průměr 70mm EMAS (IP65)

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Software]
                                 Software

                                 Software
                               

                               
                      

                  

                  [image: Komunikační kabely]
                                 Komunikační kabely

                                 Komunikační kabely
                               

                               
                      

                  

                  [image: Složené majáky]
                                 Složené majáky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jednotlivé moduly a příslušenství]
                                 Jednotlivé moduly a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Složené majáky]
                                 Složené majáky

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Jednotlivé moduly a příslušenství]
                                 Jednotlivé moduly a příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Neprosvětlené páčkové přepínače]
                                 Neprosvětlené páčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                     [image: Prosvětlené páčkové přepínače]
                                 Prosvětlené páčkové přepínače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Propojovací můstky]
                                 Propojovací můstky

                                 Propojovací můstky
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače etiket]
                                 Snímače etiket

                                 Snímače etiket
                               

                               
                      

                  

                  [image: Plastové koncové spínače MK1]
                                 Plastové koncové spínače MK1

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kovové koncové spínače MN3]
                                 Kovové koncové spínače MN3

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Kabelová oka lisovací izolovaná]
                                 Kabelová oka lisovací izolovaná

                                 Kabelová oka lisovací izolovaná
                               

                               
                      

                  

                  [image: Servoregulátory-kabely]
                                 Servoregulátory-kabely

                                 Servoregulátory-kabely
                               

                               
                      

                  

                  [image: LED pásky]
                                 LED pásky

                                 LED pásky
                               

                               
                      

                  

                     [image: Samolepící plastové štítky]
                                 Samolepící plastové štítky

                                 Samolepící
                               

                               
                      

                  

                     [image: Štítky pod tlačítka]
                                 Štítky pod tlačítka

                                 Štítky pod tlačítka
                               

                               
                      

                  

                  [image: Magnetické snímače]
                                 Magnetické snímače

                                 Magnetické snímače
                               

                               
                      

                  

                  [image: Snímače pro měření vzdálenosti]
                                 Snímače pro měření vzdálenosti

                                 Snímače pro měření vzdálenosti
                               

                               
                      

                  

                  [image: Vysokorychlostní infrazářiče]
                                 Vysokorychlostní infrazářiče

                                 Vysokorychlostní infrazářiče
                               

                               
                      

                  

                  [image: HMI panely Mitsubishi]
                                 HMI panely Mitsubishi

                                 HMI panely Mitsubishi
                               

                               
                      

                  

                  [image: Inkrementální rotační snímače]
                                 Inkrementální rotační snímače

                                 Inkrementální rotační snímače
                               

                               
                      

                  

                  [image: Inkrementální absolutní snímače]
                                 Inkrementální absolutní snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Příslušenství]
                                 Příslušenství

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Inkrementální lankové snímače]
                                 Inkrementální lankové snímače

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Frekvenční měniče Rievtech]
                                 Frekvenční měniče Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Řídící jednotky PLC]
                                 Řídící jednotky PLC

                                 Řídící jednotky K6 PLC
                               

                               
                      

                  

                  [image: Průmyslové osvětlení]
                                 Průmyslové osvětlení

                                 Průmyslové LED osvětlení
                               

                               
                      

                  

                  [image: KINCO]
                                 KINCO

                                 KINCO
                               

                               
                      

                  

                  [image: YASKAWA MOTOMAN]
                                 YASKAWA MOTOMAN

                                 YASKAWA MOTOMAN
                               

                               
                      

                  

                  [image: KUKA]
                                 KUKA

                                 KUKA
                               

                               
                      

                  

                  [image: FANUC]
                                 FANUC

                                 FANUC
                               

                               
                      

                  

                  [image: BOSCH REXROTH]
                                 BOSCH REXROTH

                                 BOSCH REXROTH
                               

                               
                      

                  

                     [image: PROFACE]
                                 PROFACE

                                 PROFACE
                               

                               
                      

                  

                     [image: BECKHOFF]
                                 BECKHOFF

                                 BECKHOFF
                               

                               
                      

                  

                     [image: SCHNEIDER]
                                 SCHNEIDER

                                 SCHNEIDER
                               

                               
                      

                  

                  [image: ALLEN BRADLEY]
                                 ALLEN BRADLEY

                                 ALLEN BRADLEY
                               

                               
                      

                  

                     [image: ESA]
                                 ESA

                                 ESA
                               

                               
                      

                  

                     [image: EATON]
                                 EATON

                                 EATON
                               

                               
                      

                  

                     [image: FUJI]
                                 FUJI

                                 FUJI
                               

                               
                      

                  

                  [image: Měření PH]
                                 Měření PH

                                 Měření PH
                               

                               
                      

                  

                  [image: Turbidimetry]
                                 Turbidimetry

                                 Turbidimetry
                               

                               
                      

                  

                  [image: Napájecí zdroje Rievtech]
                                 Napájecí zdroje Rievtech

                                 
                               

                               
                      

                  

                  [image: Multifunkční indikátory]
                                 Multifunkční indikátory

                                 Multifunkční indikátory
                               

                               
                      

                  

                  
 
          

            




                    
          
          Nacházíte se na stráně 1 z 0          

          
          
          1          

        

        
          


                         
                     Výrobce: ---


          
          Nacházíte se na stráně 1 z 0              
              

Ceny včetně poplatku na recyklační příspěvek

          

          
          
          1          
                    

          
        

        
       
        
        
            
         

  
    TECHNOLINE s.r.o. 
      | +420 724 949 118
  

  
    nenechte si ujít novinky   
    
      
      Odebírat
    
  

  




  
   
   O společnosti
 
   
 
   	Kontaktní informace
	O nás
	Volná místa

 
  

  

  
   
   Nakupování
 
   
 
   	Obchodní podmínky
	Doprava a možnost platby
	Jak nakupovat
	Reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Nejčastější dotazy

 
  

  

  
   
   Naše služby
 
   
 
   	Výběr komponent pro Vaše projekty
	Přetypování starých dílů
	Technická podpora
	Programování
	Výroba na zakázku
	Gravírování
	Návrhy a realizace řídících systémů
	SW pro vzdálenou správu

 
  

  

  
    [image: gopay]

  

  
    Vytvořeno na systému firmy TECHNOLINE s.r.o. - +420 774 123 920


    Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
  







 
        
            
                
                    
                        E-mail
                        
            Váš email nebyl nalezen, zadejte správný!
                    


          

          
                    
                        Heslo
                        
            Heslo není správné!
                    

                    
                        
                    

        


                Zapomněli jste heslo?

            
 

            
                Pokud jste zapomněli přihlašovací údaje, které používáte pro vstup, právě zde zadejte e-mailovou adresu, kterou jste vyplnili při registraci. Obratem Vám bude vygenerováno nové heslo, se kterým Vám bude umožněno se opět přihlásit k Vašemu účtu a provádět nové nákupy na našem internetovém obchodě.


                
                    
                        E-mail
                        
                        Email nebyl nalezen, zadejte správný!
                    

          

                    
                        
                    

          Heslo bylo odesláno na Váš email.

                


                Zpět na přihlášení

            
 
            Zavřít
        

    
    

  
  
     Zboží bylo úspěšně vloženo do košíku.

  

  
  
  
 





                                                    



